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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41824005S

2. Data e Regjistrimit 24/06/2024
3. Emri i Subjektit Zeus Byp
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Reshit Collaku, Kati  1 TIRANE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Agjencia për ndërmjetësim tregtar. Zgjerimi i punës së të 
tjerëve (sipas përcaktimeve të nenit 648-652 të Kodit Civil). 
Konsulencë në përgatitjen e dokumentacionit, duke ndjekur 
të gjitha procedurat për regjistrimin e shoqërive të reja të 
krijuara, deri në dhënien e licencës nga organi përkatës për 
fillimin e ushtrimit të aktivitetit. Sherbim marketingu, 
menaxhim, administrim, konsulence per marredheniet 
tregtare, perpilim dhe depozitim dokumentash te shoqerive 
tregtare te regjistruara si subjekte te se drejtes shqiptare ose 
te huaj.  Organizimi i eventeve dhe ahengjeve private si 
dasma, ditëlindje, babyshower, fejesa, evente korporative, 
shërbime mbështetëse të sektorit të eventeve, montim video 
dhe foto mbështetëse. Prodhimi dhe moderimi i eventeve 
kryesisht për qëllime komerciale  
Stefano Zerbi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2024                Deri: 20/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StefanoZerbi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 46.250,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 46,25

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AntonioInzucchi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AndreaZerbi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët CesareAblondi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.750,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 28,75

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zeus Byp
E-Mail: Stefano.zerbi@zeus-co.com  
Telefon: +393248422025  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-305323-06-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12328775-AE69-47D4-A211-343985685240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F9BD96-17FB-463F-ABAF-64874DB29CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8E7AAB-2225-4F63-B66C-7BFA353AE97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68F65F9-7EDA-4412-BED6-DBD5B4286EF4
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


